Nro.:

34586410 KRYTECH 586 10/105 -48- 86,158.982425.647002 96 897.4893963.00%

34586419 KRYTECH 586 9/95 -48- 473,874.402425.6470011 528 897.4893963.00%

72475785037576
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 560,033.38
I.V.A.INSCRIP.  % 117,607.01

TOTAL 693,363.27

20414960 CAE

PESOS  SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 27/100

$

$

$

$

21

$

15,722.88

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 118.95 924 0.14 763.05

901 0.75 4200.25 902 0.90 5040.30

915 1.00 5600.33

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL DOSCIENTOS UN CON 95/100 DOLARES tipo de cambio: